
Vážený pane primátore,

abych předešel případnému nedorozumění, dovolím si zopakovat své žádosti o
písemné odpovědi či informace z jednání ZM 15.11.2021.

1) K bodu programu č. 8 (Rozpočet na rok 2022) prosím o písemnou informaci
na základě jakých kritérií bylo provedeno rozdělení dotací pro vrcholový
sport včetně informace jak došlo ke stanovení výše jednotlivých dotací pro
kluby.

2) K bodu programu 21 (Pronájem bývalé městské skládky) prosím o zaslání
textu zveřejnění výběrového řízení na pronájem těchto pozemků včetně
podmínek výběrového řízení a doby zveřejnění na úřední desce.

3) K bodu programu 21 (Pronájem bývalé městské skládky) prosím o informaci
na základě jaké části územního plánu došlo k vyřazení ostatních zájemců o
pronájem včetně odkazu na příslušnou pasáž územního plánu.

4) K bodu programu 21 (Pronájem bývalé městské skládky) prosím o zaslání
textu nájemní smlouvy se společností ADI Fuel a.s., která byla na základě
usnesení RM připravena odborem majetku k podpisu.

5) K bodu 22 (Vyjádření statutárního města Chomutova ke zjišťovacímu řízení)
prosím o zaslání Vámi uváděného dokumentu v rozsahu 38 stran, který popisuje
projekt a umožňuje posoudit jeho dopad na zdraví a životní prostředí. Jedná
se o dokument, který dle Vašeho vyjádření nebyl poskytnut radě a omylem
nebyl zaslán jako odpověď na mou interpelaci č. 41

6) K bodu 22 (Vyjádření statutárního města Chomutova ke zjišťovacímu řízení)
prosím o informaci kdo má pravomoc vyjádřit se za statutární město Chomutov
jako samosprávný celek ve zjišťovacím řízení a jak mu byla tato pravomoc



udělena.

7) K bodu 22 (Vyjádření statutárního města Chomutova ke zjišťovacímu řízení)
prosím o zaslání dokumentu, kterým se obchodní společnost plánující stavbu
depolymerizační jednotky v areálu bývalé skládky zavázala, že požádá o
posouzení dopadů projektu na životní prostředí v celém rozsahu zákona 100/
2001 Sb ve znění pozdějších předpisů. 

8) K bodu 22 (Vyjádření statutárního města Chomutova ke zjišťovacímu řízení)
prosím o informaci čím byla způsobena prodleva ve vyvěšení informace o
zahájení zjišťovacího řízení na úřední desce města.

Pro úplnost doplňuji, že o výše uvedené informace a dokumenty žádám současně
dle zákona o svobodném přístupu k informacím (č. 106/1999 Sb.) a jako
zastupitel i dle zákona o obcích (č. 128/2000 Sb.)

Stanovisko ministerstva vnitra k posuzování takové žádosti o informace Vám
zasílám pro informaci v příloze.

Děkuji Vám za spolupráci.

S úctou 


